ПРОТОКОЛ № 2/НТО

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта,

являющегося передвижным сооружением.
г. Рязань

                                      19 мая 2014 года

Продавец:  администрация города Рязани.

Организатор торгов: управление экономики администрации города Рязани.

Предмет  аукциона:

Право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением.
Количество лотов: 57 (в соответствии с приложением).

Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося временной конструкцией, и договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии: Горбунов С.Ю., Маслов С.В., Лялина Е.Л., Горюшкин Д.А.

Секретарь комиссии: Гуртикова Т.А.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии – Якубин И.Н.

Члены комиссии:

Лялина Е.Л.

Маслов С.В.
Отсутствовали:

Горбунов С.Ю.
Горюшкин Д.А.
Секретарь комиссии: Гуртикова Т.А.

1.Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в аукционе:

	№

лота
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) и почтовый адрес претендента

	1.
	Заявок не поступило

	2.
	Заявок не поступило

	3.
	Заявок не поступило

	4.
	Заявок не поступило

	5.
	ООО «ТД «Захаровский молзавод», 391740, ОГРН 1036208015601, г. Рязань, ул. Соборная, д. 19 «А».

	6.
	ЗАО «РЯЗАНСКОЕ МОЛОКО», 391000, ОГРН 1026200870486, г. Рязань, Южный Промузел, д.8, стр.6.

	7.
	Заявок не поступило

	8.
	Заявок не поступило

	9.
	Заявок не поступило

	10.
	Заявок не поступило

	11.
	Заявок не поступило

	12.
	Заявок не поступило

	13.
	Заявок не поступило

	14.
	ООО «ТД «Захаровский молзавод», 391740, ОГРН 1036208015601, г. Рязань, ул. Соборная, д. 19 «А».

	15.
	Заявок не поступило

	16.
	Заявок не поступило

	17.
	Заявок не поступило

	18.
	Заявок не поступило

	19.
	Заявок не поступило

	20.
	Заявок не поступило

	21.
	Заявок не поступило

	22.
	Заявок не поступило

	23.
	Заявок не поступило

	24.
	Заявок не поступило

	25.
	ООО «ТД «Захаровский молзавод», 391740, ОГРН 1036208015601, г. Рязань, ул. Соборная, д. 19 «А».

	26.
	Заявок не поступило

	27.
	Заявок не поступило

	28.
	Заявок не поступило

	29.
	Заявок не поступило

	30.
	Заявок не поступило

	31.
	Заявок не поступило

	32.
	Заявок не поступило

	33.
	Заявок не поступило

	34.
	Заявок не поступило

	35.
	Заявок не поступило

	36.
	Заявок не поступило

	37.
	Заявок не поступило

	38.
	Заявок не поступило

	39.
	Заявок не поступило

	40.
	Заявок не поступило

	41.
	ООО «ТД «Захаровский молзавод», 391740, ОГРН 1036208015601, г. Рязань, ул. Соборная, д. 19 «А».

	42.
	Заявок не поступило

	43.
	Заявок не поступило

	44.
	Заявок не поступило

	45.
	Заявок не поступило

	46.
	Заявок не поступило

	47.
	Заявок не поступило

	48.
	Заявок не поступило

	49.
	Заявок не поступило

	50.
	Заявок не поступило

	51.
	Заявок не поступило

	52.
	Заявок не поступило

	53.
	Заявок не поступило

	54.
	Заявок не поступило

	55.
	Заявок не поступило

	56.
	Заявок не поступило

	57.
	Заявок не поступило

2. Сведения о допущенных претендентах признанных участниками аукциона:

2.1. Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование участников аукциона
	Номер лота

	1
	ЗАО «РЯЗАНСКОЕ МОЛОКО»
	По лоту № 6.

	2
	ООО «ТД «Захаровский молзавод»
	По лотам №№ 5, 14, 25, 41.

 2.2. Отказать в допуске к участию в аукционе следующим претендентам: нет.

  3. На основании результатов рассмотрения заявок на участие в  аукционе принято решение:

3.1. Так как по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе подана одна заявка или не подано ни одной заявки, аукцион по лотам №№ 1; 2; 3; 4; 5; 6; 7; 8; 9; 10; 11; 12; 13; 14; 15; 16; 17; 18; 19; 20; 21; 22; 23; 24; 25; 26; 27; 28; 29; 30; 31; 32; 33; 34; 35; 36; 37; 38; 39; 40; 41; 42; 43; 44; 45; 46; 47; 48; 49; 50; 51; 52; 53; 54; 55; 56; 57 признан несостоявшимся.
При этом договор на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением заключается по начальной (минимальной) цене                                   с единственным участником аукциона:

- по лоту № 6 ЗАО «РЯЗАНСКОЕ МОЛОКО»
- по лотам №№ 5, 14, 25, 41 ООО «ТД «Захаровский молзавод»
Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

Председатель комиссии:

________________________ /Аксенова О.А.

Заместитель председателя комиссии:

________________________/Якубин И.Н.

Члены комиссии:

	_______________________/Лялина Е.Л.

_______отсутствует_____/Горюшкин Д.А.

	_______отсутствует______/Горбунов С.Ю.

	_______________________/Маслов С.В.

Секретарь комиссии:

______отсутствует______/ Гуртикова Т.А.

	Приложение

к протоколу №  2/НТО от 19.05.2014

Предмет  аукциона:

	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационар-ных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, являющегося передвижным сооружением, руб.    ( без НДС)
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Автолавка

	1
	ул. Бирюзова,у дома № 22, корп.1
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3180
	3180
	318

	2
	ул. Бирюзова, у дома № 27, корп.2
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	3
	ул. 1-е Бутырки, у дома № 2
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3234,4
	3234,4
	323,44

	4
	ул. Высоковольтная, у дома  № 37
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	8
	3204,8
	3204,8
	320,48

	5
	пос. Дягилево (развозная торговля по улицам)
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	1596,8
	1596,8
	159,68

	6
	ул. Забайкальская, у дома № 12
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично
	МиСП
	8
	1596,8
	1596,8
	159,68

	7
	ул. Загородная, у дома № 10
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	1838,4
	1838,4
	183,84

	8
	ул. Западная, у дома № 8
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	 3270,4
	327,04

	9
	ул. Интернациональная, у дома № 5
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	10
	ул. Интернациональная, у дома № 7
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	11
	ул. Интернациональная, у дома № 19
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	12
	Касимовское шоссе, у дома       № 25, корп.1
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3246,4
	3246,4
	324,64

	13
	ул. Качевская, у дома № 22
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	14
	пос. Качево
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	15
	пос. Качево, напротив дома          № 15
	1
	автолавка
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	16
	ул. Костычева, у  дома № 12
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	17
	ул. Ленинского Комсомола, у дома № 30
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3204,8
	3204,8
	320,48

	18
	ул. Матросова, у дома № 2 а
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3052
	3052
	305,2

	19
	ул. Мервинская, у дома № 18
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2048
	2048
	204,8

	20
	ул. Механизаторов, у дома № 23 а
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	1838,4
	1838,4
	183,84

	21
	пос. Мирный, ул. Шевцовой, у дома № 4/16
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	1620
	1620
	162

	22
	Михайловское шоссе, у  дома      № 240, корп.1
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2048
	2048
	204,8

	23
	Московское шоссе, у дома № 45,  корп.2
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	24
	Московское шоссе, у дома № 57
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	25
	пос. Мордасово
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	26
	пос. Мордасово, напротив дома         № 40
	1
	автолавка
	хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	27
	ул. Нахимова, между домами
№ 2 а и  № 2 б
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3374,4
	3374,4
	337,44

	28
	ул. Новаторов, напротив
дома № 4
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	29
	ул. Новикова-Прибоя, у дома
№ 16
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	30
	ул. Новоселов, у дома № 58
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3042,4
	3042,4
	304,24

	31
	ул. Октябрьская, у дома № 60
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3180
	3180
	318

	32
	ул. Орсовская, между домами
№ 1 и № 2
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	2404
	2404
	240,4

	33
	пос. Остров, у дома № 14
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично
	МиСП
	8
	3234,4
	3234,4
	323,44

	34
	ул. Подгорная, у дома № 4
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3840,8
	3840,8
	384,08

	35
	ул. Подгорная, у  дома № 17
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3840,8
	3840,8
	384,08

	36
	ул. Поселковая, у дома № 3
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	2104
	2104
	210,4

	37
	ул. Радиозаводская, у дома №11
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3894,4
	3894,4
	389,44

	38
	ул. Разина, у дома № 7
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3052
	3052
	305,2

	39
	ул. Разина, у дома № 17
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3052
	3052
	305,2

	40
	ул. Скоморошинская,  у дома №15
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3840,8
	3840,8
	384,08

	41
	ул. Соколовская,    у дома № 7,корп.1
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	1620
	1620
	162

	42
	ул. Станкозаводская,   у дома № 7
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	8
	3180
	3180
	318

	43
	ул. Станкозаводская,   у дома № 25
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3180
	3180
	318

	44
	ул. Станкозаводская,   у дома № 26
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3180
	3180
	318

	45
	ул. Старореченская, у дома № 17
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	2404
	2404
	240,4

	46
	пос. Строитель,   ул. Дружная, у дома  № 7
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	8
	2104
	2104
	210,4

	47
	пос. Сысоевский,   у дома № 10
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	1609,6
	1609,6
	160,96

	48
	ул. Татарская, напротив дома
№ 51/15
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3164,8
	3164,8
	316,48

	49
	ул. Тимуровцев, у дома № 11
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично
	МиСП
	8
	2788
	2788
	278,8

	50
	ул. 1-й Тракторный проезд, у дома
№ 6
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	51
	ул. Трудовая, у дома № 8, корп.1
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3052
	3052
	305,2

	52
	ул. Урицкого, у дома № 27
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3894,4
	3894,4
	389,44

	53
	ул. Циолковского,   у дома № 20
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично
	МиСП
	8
	3052
	3052
	305,2

	54
	пос. Элеватор,         у дома № 2
	1
	автолавка
	хлеб, молоко, мясопродукты
	круглогодично
	МиСП
	8
	1596,8
	1596,8
	159,68

	55
	ул. Юбилейная, у дома № 1, корп.2
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	56
	ул. Юбилейная, у дома № 3
	1
	автолавка
	молоко и молочная продукция
	круглогодично

	8
	3270,4
	3270,4
	327,04

	57
	ул. Яхонтова, у дома  № 17
	1
	автолавка
	молоко, хлеб и хлебобулочные изделия
	круглогодично

	8
	4072
	4072
	407,2